A medida que ores y disciernas como Dios te esta llamando a dar durante
este tiempo, usa esta tabla de ofrenda como una herramienta de
discipulado. Permite que te inspire y te desafie hacia una mayor
generosidad mientras buscas profundizar en tu comprensién de quién es
Dios y respondes con una perspectiva eterna.

TOTAL DEL
NIVEL DE
DONACION

$2,000,000
$1,500,000
$2,000,000
$1,500,000

NIVEL DE "
poNAcioN DONACION

A DOS ANOS ANUAL
$2,000,000 | $1,000,000
$1,500,000 | $750,000
$1,000,000 | $500,000

DONACIONES
NECESARIAS

$83,333
$62,500
$41,667
$250,000

$500,000
$350,000
$250,000
$150,000
$125,000
$100,000

$175,000
$125,000
$75,000
$62,500
$50,000

$20,833
$14,583
$10,417
$6,250
$5,208
$4,167

$1,750,000
$1,500,000
$1,050,000
$1,000,000
$1,000,000

$75,000
$65,000
$50,000
$35,000
$25,000
$15,000
$10,000
$7,500
$5,000
$2,500

$37,500
$32,500
$25,000
$17500
$12,500
$7500
$5,000
$3,750
$2,500
$1,250

$3125
$2,708
$2,083
$1,458
$1,042
$625
$417
$313
$208
$104

$900,000
$975,000
$800,000
$875,000
$875,000
$750,000
$750,000
$750,000
$625,000
$400,000
$21,000,000

NEW BEGINNINGS



Que cada uno de nosotros se “Mas buscad primeramente el reino
haga la pregunta: ‘sCual es la de Dios y su justicia, y todas estas

Unica cosa que impulsa todo en cosas os serén arfiadidas.”
mi vida?” MATEO 6:33

| s Lo que normalmente doy/damos
enun ano
&
Mi/nuestra generosidad anual
| s ampliada como parte del camino de
- discipulado Seek1
$ X DOS ANOS
UNA $12.3M
IGLESIA :
. . +
Donaciones de mis/nuestros $
recursos almacenados
MisIon |EEREN $
DICIEMBRE 2025 - DICIEMBRE 2027
UNO $6.5M



