A medida que ores y disciernas cómo Dios te está llamando a dar durante este tiempo, usa esta tabla de ofrenda como una herramienta de discipulado. Permite que te inspire y te desafíe hacia una mayor generosidad mientras buscas profundizar en tu comprensión de quién es Dios y respondes con una perspectiva eterna.

DONACIONES NECESARIAS	NIVEL DE DONACIÓN A DOS AÑOS	DONACIÓN ANUAL	DONACIÓN MENSUAL	TOTAL DEL NIVEL DE DONACIÓN
1	\$2,000,000	\$1,000,000	\$83,333	\$2,000,000
1	\$1,500,000	\$750,000	\$62,500	\$1,500,000
2	\$1,000,000	\$500,000	\$41,667	\$2,000,000
3	\$500,000	\$250,000	\$20,833	\$1,500,000
5	\$350,000	\$175,000	\$14,583	\$1,750,000
6	\$250,000	\$125,000	\$10,417	\$1,500,000
7	\$150,000	\$75,000	\$6,250	\$1,050,000
8	\$125,000	\$62,500	\$5,208	\$1,000,000
10	\$100,000	\$50,000	\$4,167	\$1,000,000
12	\$75,000	\$37,500	\$3,125	\$900,000
15	\$65,000	\$32,500	\$2,708	\$975,000
16	\$50,000	\$25,000	\$2,083	\$800,000
25	\$35,000	\$17,500	\$1,458	\$875,000
35	\$25,000	\$12,500	\$1,042	\$875,000
50	\$15,000	\$7,500	\$625	\$750,000
75	\$10,000	\$5,000	\$417	\$750,000
100	\$7,500	\$3,750	\$313	\$750,000
125	\$5,000	\$2,500	\$208	\$625,000
MANY	\$2,500	\$1,250	\$104	\$400,000

\$21,000,000



TARJETA DE COMPROMISO



NBBCTX.ORG

903.759.5552

META PRINCIPAL Que cada uno de nosotros se haga la pregunta: "¿Cuál es la única cosa que impulsa todo en mi vida?"

"Mas buscad primeramente el reino de Dios y su justicia, y todas estas cosas os serán añadidas."



MATEO 6:33

\$

META SECUNDARIA

\$21 MILLONES EN DOS AÑOS

UNA

\$12.3 M

Un movimiento para ver todas nuestras vidas transformadas por Jesús.

UNA MISIÓN

\$2.2M

Cultivaremos compasión enviando a nuestros propios misioneros, asociándonos con diferentes ministerios y organizaciones, y sirviendo a los vulnerables en nuestras ciudades.

UNO MÁS

\$6.5M

Continuaremos haciendo espacio para Uno Más mientras oramos, confiamos en la guía del Espíritu, evangelizamos a los perdidos y lanzamos campus en el Este de Texas.

\$	Lo que normalmente doy/damos en un año
\$	Mi/nuestra generosidad anual ampliada como parte del camino o discipulado Seek1
\$	X DOS AÑOS
	\$
Donaciones de mis/nuestros recursos almacenados	\$
MI/NUESTRO COMPROM	ISO DE 2 AÑOS CON SEEK1

Nombre		
Dirección		
Correo electrónico		

......Teléfono.....

DICIEMBRE 2025 - DICIEMBRE 2027